
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

15. týden 2023 – 10. - 16.4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

9.4.  

NEDĚLE  

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

Sbírka na opravu varhan 

7:30 

Za Anastázii a Jana Macháčkovy, jejich rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:45 Adorace a modlitba večerních chval 

10.4. 
PONDĚLÍ 

VELIKONOČNÍ  
7:30 

Na poděkování za dožití 75-let života, s prosbou o 

Boží požehnání a ochranu PM do dalších let.  

11.4. 
ÚTERÝ  

VELIKONOČNÍ 
9:30 Mše svatá na penzionu 

Úmysl mše svaté zatím volný 

12.4. 
STŘEDA 

VELIKONOČNÍ 
17:45 

Za zemřelého manžela, rodiče Stehlíkovy a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

13.4. 
ČTVRTEK 

VELIKONOČNÍ 
    15:00 Pohřební mši svatá (paní Karla Podéšťová) 

 

14.4. 
PÁTEK  

VELIKONOČNÍ 
17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

15.4. 
SOBOTA  

 

VELIKONOČNÍ 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

16.4.  

2 NEDĚLE  

VELIKONOČNÍ 

BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

7:30 

Za zemřelého Josefa Majzlíka a dvoje rodiče. Na 

poděkování za dožití 90ti let života, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu P M pro celou živou rodinu   

10:30 Za farníky 

15:00 CESTA SVĚTLA 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 9.4. 2023 

 

Sbírky dnešní neděle jsou určeny na opravu varhan. 



+++ 

NA FARNÍM VELIKONOČNÍM JARMARKU se celkem vydělalo 51.100 Kč, 25.000 Kč se darovalo 

Klárce Veitové, která má velké zdravotní problémy s chůzí, druhá část 26.100 Kč se věnovala 

na opravu varhan v našem kostele. Srdečně děkujeme všem, kdo něčím přispěli k prodeji i vám 

kdo jste nakoupili. Také děkujeme organizátorkám a všem pomocníkům. 

+++  

V pátek 14.4. návštěva nemocných druhá část Dubňan. 

+++ 

Do příští neděle 16. 4. (včetně), můžete přinášet své POSTNIČKY do kterých jsme celou postní 

dobu odkládali, co jsme si odřekli pro potřebné.  

+++ 

V sobotu 22. dubna v 15:00 hod. se opět sejdeme pod Dubňansků horů u obrázku Svaté Rodiny 

k ŽEHNÁNÍ POLÍ A VINIC. Po požehnání již tradiční posezení s občerstvením, které si 

přineseme. Všichni jste srdečně zváni. Kdo by potřeboval dopravu nahlaste se v zákristii. 

+++ 

FARNÍ POUŤ 8. KVĚTNA bude na nejmladší poutní místo Slovenska na hoře BUTKOV.  

Zapisujte se vzadu v kostele, kdo máte zájem se zúčastnit. Je dohodnuto, že ty, kdo by nedokázali 

vyjít na tuto poutní horu, (cesta má cca 1500 m), budou vyvezeni podle potřeby na začátek 

KŘÍŽOVÉ CESTY nebo k poutnímu areálu. Tak se nebojte přihlásit, opravdu to stojí za to.  

Označte také ANO v kolonce, kdo máte zájem o halušky, které nám tam připraví, budou ale až 

v 14:30, takže svačinku sebou. Jedná se o jiný stát, je tedy potřeba, mít s sebou občanský průkaz 

a pokud budete chtít něco si nakoupit v obchůdku v areálu nebo k občerstvení také Eura (platební 

kartu v areálu neberou!).   

+++ 

Město Dubňany a Komise pro kulturu a spolkovou činnost pořádá v našem kostele  

15. dubna v 17:00 KONCERT PODĚKOVÁNÍ. V podání pedagogů ZUŠ Dubňany a Smíšeného 

pěveckého sboru města Hodonína, se vzpomínkami našich občanů na osvobozování Dubňan. 

Všichni jste srdečně zváni. Vstupné dobrovolné. 

+++ 

Otec biskup Pavel Konzbul zve naši mládež 12-25 let v sobotu 13. května 2023 na tradiční 

DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE S BISKUPEM DO ŽAROŠIC.  

Zapište se vzadu v kostele, kdo byste se chtěli zúčastnit, abyste se mohli pak vzájemně 

domluvit. Otec Pavel může vzít 4 osoby do auta tam i zpět, 8:15 odjezd od fary. Ostatní 

doprava se domluví podle počtu zapsaných. 

Předběžný program dne: 

8:00 Přihlašování 

9:00 Začátek programu v ZŠ Žarošice 

10:00 Dopolední program 

12:00 Oběd, nabídka doprovodného programu a možnost svátosti smíření 

13:30 Odpolední program 

15:00 Závěrečná mše svatá na poutním místě v Žarošicích 

16:00 Ukončení a odjezd domů 

Je potřeba se předem přihlásit na: mladez.biskupstvi.cz/dsm kde najdete také veškeré informace.  

+++ 

Letošní NOC KOSTELŮ bude v pátek 2. června, pokud by měl někdo nápad na nějaký nový bod 

do programu, nahlaste se otci Pavlovi. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na duben až květen. 

file:///C:/Hana/Downloads/mladez.biskupstvi.cz/dsm

